2e année : 2 000 + 40 = 2 040.  
	 Le restaurateur a commandé 
	 le plus de serviettes la 1re année.

C 	 crapauds :  
	 1 000 + 1 100 = 2 100 ;  
	 modernes : 200 × 10 = 2 000.  
	 Il a été utilisé le plus de clous 
	 pour les fauteuils crapauds.

A 	 15 622 = quinze-mille-six- 
	 cent-vingt-deux

B 	 300 000 = trois-cent-mille

C 	 275 000 = deux-cent- 
	 soixante-quinze-mille

D 	 60 200 = soixante-mille- 
	 deux-cents

38

A 	 50 038	 D 	 400 092

B 	 204 009	 E 	 10 001

C 	 409 020	

A 	 5  38 070	 D 	 1  73 080

B 	 2  78 003	 E 	 3  83 700

C 	 4  87 030

A 	 700 065	 C 	 200 140

B 	 600 057	 D 	 100 420

A 	 20 590	 C 	 300 408

B 	 50 902	 D 	 400 830

A 	 2  650 000	 D 	 5  6 500